
 

     18.05.2018          907 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 26.06.2014 № 1160 «Об утверждении «Схемы теплоснабжения 

городского округа Богданович до 2028 года» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                   

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154                       

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 26.06.2014 

№ 1160 «Об утверждении «Схемы теплоснабжения городского округа Богданович 

до 2028 года» следующие изменения: 

1.1. В таблице 02 «Расчетные тепловые нагрузки и обобщенная 

характеристика систем теплоснабжения Богдановичского городского округа» 

раздела «Характеристики системы теплоснабжения» строку: 
35 Котельная  

с. Гарашкинское 

1,1699 0 0 0,285807783 0,0083 1,170 4856 436,085 

заменить на строку: 
35 Котельная  

с. Гарашкинское 

1,43 0 0 0,06816 0,00284 1,43 4856 436,085 

 

1.2. В таблице 1.2.1. «Объемы потребления тепловой энергии» пункт 1.2.  

раздела 1 «Показатели перспективного спроса на тепловую энергию (мощность) и 

теплоноситель в установленных границах территории поселения, городского 

округа» строку: 
 

Котельная 

с. Гарашкинское 

2013 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 

2014 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 
2015 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 
2016 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 
2017 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 

Блочно-модульная 

котельная с подводящими 

инженерными сетями к  

2018- 

2022 

1,543 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,543 0,000 

2023- 1,543 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,543 0,000 



котельной с. Гарашкинское 

Богдановичского района 

Свердловской области 

2028 

 

заменить на строку: 
 

Котельная 

с. Гарашкинское 

2013 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 

2014 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 
2015 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 
2016 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 
2017 1,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 0,000 

Блочно-модульная 

котельная с подводящими 

инженерными сетями к  

котельной с. Гарашкинское 

Богдановичского района 

Свердловской области 

2018- 

2022 

1,43 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,43 0,000 

2023- 

2028 

1,43 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,43 0,000 

 

1.3. В таблице 2.3.1. «Перспективные балансы тепловой мощности 

(Гкал/час) и тепловой нагрузки в перспективных зонах действия источников 

тепловой энергии, в том числе работающих на единую тепловую сеть» пункт 2.3. 

раздела 2 «Перспективные балансы располагаемой тепловой мощности источников 

тепловой энергии и тепловой нагрузки потребителей» строки:  

2018-2022 годы 
Блочно-модульная 

котельная с подводящими 

инженерными сетями к  

котельной с. Гарашкинское 

Богдановичского района 

Свердловской области 

1,546 

(2,234) 

1,546 

(2,234) 

1,500 

(2,167) 

0,042 1,43 0,071 0,178 1,543 0,003 

(0,691) 

2023-2028 годы 
Блочно-

модульная 

котельная с 

подводящими 

инженерными 

сетями к  

котельной с. 

Гарашкинское 

Богдановичского 

района 

Свердловской 

области 

1,546 

(2,234) 

1,546 

(2,234) 

1,500 

(2,167) 

0,042 1,43 0,071 0,178 1,543 0,003 

(0,691) 

заменить на строки: 
2018-2022 годы 

Блочно-модульная 

котельная с подводящими 

инженерными сетями к  

котельной с. Гарашкинское 

Богдановичского района 

Свердловской области 

2,236 2,236 2,194 0,042 1,43 0,071 Определить 

проектом 

1,501 0,693 

2023-2028 годы 
Блочно-

модульная 

2,236 2,236 2,194 0,042 1,43 0,071 Определить 

проектом 

1,501 0,693 



котельная с 

подводящими 

инженерными 

сетями к  

котельной 

с. Гарашкинское 

Богдановичского 

района 

Свердловской 

области 

 

1.4. В таблице 9.1.  «Распределение тепловой нагрузки между источниками 

тепловой энергии» раздела 9. «Решения о распределении тепловой нагрузки между 

источниками тепловой энергии» строку: 
35 Котельная 

с. Гарашкинское 

 

 2018- 

2023 

Блочно-модульная 

котельная с подводящими 

инженерными сетями к  

котельной с. Гарашкинское 

Богдановичского района Свердловской области 

1,543 

 

заменить на строку: 
35 Котельная 

с. Гарашкинское 

 

 2018- 

2023 

Блочно-модульная 

котельная с подводящими 

инженерными сетями к  

котельной с. Гарашкинское 

Богдановичского района Свердловской области 

1,501 

 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


